[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ОБОЯНИ

РЕШЕНИЕ
от 31.10.2011

 №245-4-РС

       Обоянь

"Об утверждении размера средней рыночной стоимости 1 кв. метра общей площади жилья на территории города Обояни на IV квартал 2011 г."

В соответствии Приказом Министерства регионального развития РФ от 26 сентября 2011 г. №462 "О средней рыночной стоимости 1 квадратного метра общей площади жилья по субъектам Российской Федерации на четвертый квартал 2011 года", в целях реализации программ обеспечения жильем отдельных категорий граждан, Собрание депутатов города Обояни,

РЕШИЛО

1. Утвердить среднюю рыночную стоимость 1 квадратного метра общей площади жилья на территории города Обояни на IV квартал 2011 г. в размере 22 700 (двадцать две тысячи семьсот) рублей.

2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Главу города Обояни С. И. Карелова.

3. Решение вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения возникшие с 01.10.2011 г.

Глава города Обояни

С. И. Карелов